
ZARZĄDZENIE NR VIII/140/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie przekazania realizacji zadań z ustawy o dodatkach mieszkaniowych  Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Orzeszu 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w zwiazku z art.7 ust. 1 i 1a ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019r.,  poz. 2133) oraz § 3 pkt 1 ppkt c Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Orzeszu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 sierpnia 2020 roku przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Orzeszu prowadzenie zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważniam: 

1. Panią Danutę Piwońską - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu, 

2. Panią Danutę Lyra - Zastepcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu 

- do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 3. Przekazanie spraw wszczętych po dniu 01.01.2020r. oraz spraw w toku nastąpi w dniu 
31.07.2020r. protokołem przekazania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego oraz 
Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu.. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 59C3A89F-8466-4CD5-B466-999D06DB6725. Przyjęty Strona 1




